
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2018 m. rugpjūčio 07 d.

Nr. 2018-219



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  6
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  6
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  16
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  16
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  16

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  16
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  16
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 21
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  23

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  116
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  116
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 116
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  116
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  116



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Akcinė bendrovė "VILNIAUS SIGMA", kodas 120094990
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125B
Pranešimo Nr. 4259907

PRANEŠIMAS APIE AKCINĖS BENDROVĖS "VILNIAUS SIGMA" ATSKYRIMĄ IR PARENGTAS ATSKYRIMO
SĄLYGAS

Akcinė bendrovė "VILNIAUS SIGMA", juridinio asmens kodas 120094990, buveinė registruota adresu Kalvarijų g. 125B,
Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre (toliau - Bendrovė)
informuoja, kad yra parengtos Bendrovės atskyrimo sąlygos (toliau - Atskyrimo sąlygos), kurių pagrindu nuo Bendrovės
ketinama atskirti dalį turto bei įsipareigojimų į atskyrimo metu steigiamą juridinį asmenį, o Bendrovė po atskyrimo toliau
tęs veiklą.
Pagal Atskyrimo sąlygas dalis Bendrovės turto, teisių ir pareigų bus atskirta ir šių atskirtų turto, teisių ir
pareigų pagrindu bus kuriama nauja tos pačios teisinės formos bendrovė - akcinė bendrovė "VILNIAUS SIGMOS
INVESTICIJOS" (bendrovės teisinė forma bus akcinė bendrovė, buveinė bus registruota adresu Kalvarijų g. 125B,
Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę bus kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, juridinio
asmens kodas bendrovei bus suteikiamas teisės aktų nustatyta tvarka, po atskyrimo įregistravus bendrovės įstatus
Juridinių asmenų registre) (toliau - Atskiriama bendrovė), kuri veiks kaip savarankiškas juridinis asmuo. Po atskyrimo
Bendrovė toliau tęs savo veiklą.
Atskyrimo sąlygose nurodytas turtas ir įsipareigojimai, su jais susijusios teisės ir pareigos bei teisės ir pareigos
pagal Bendrovės sandorius, kurie yra priskirtini Atskiriamai bendrovei, pereis Atskiriamai bendrovei ir bus įtraukiami į
Atskiriamos bendrovės buhalterinę apskaitą nuo priėmimo - perdavimo akte, sudaromame tarp Bendrovės ir Atskiriamos
bendrovės, nurodytos datos. Atskyrimo sąlygose numatyta, jog priėmimo - perdavimo aktas turi būti pasirašytas ne vėliau
kaip per 30 dienų nuo Bendrovės ir Atskiriamos bendrovės įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.
Su parengtomis Atskyrimo sąlygomis, po atskyrimo tęsiančios veiklą Bendrovės įstatais, Atskiriamos bendrovės įstatais
bei kitais atskyrimo dokumentais galima susipažinti Bendrovės buvenės adresu Kalvarijų g. 125B, Vilnius, Lietuvos
Respublika, darbo dienomis nuo 9.00 val. iki 16.00 val., nuo 2018 m. rugpjūčio 8 d. iki atskyrimo pabaigos (dienos, kai
Bendrovės ir Atskiriamos bendrovės įstatai bus įregistruoti Juridinių asmenų registre). Atskyrimą numatoma baigti 2018
m. spalio - lapkričio mėnesį.

Dėl papildomos informacijos kreiptis: +370 699 20256, +370 699 38320.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Akcinė bendrovė "VILNIAUS SIGMA", kodas 120094990
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125B
Pranešimo Nr. 4259908

Akcinės bendrovės "VILNIAUS SIGMA", kodas 120094990, buveinė registruota adresu Kalvarijų g. 125B, Vilnius,
Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi juridinių asmenų registre (toliau - Bendrovė),
valdybos iniciatyva bei sprendimu šaukiamas Bendrovės neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau -
Susirinkimas).
Susirinkimas šaukiamas adresu Kalvarijų g. 125B - 508 kab., Vilnius, Lietuvos Respublika, 2018 m. rugsėjo 7 d. 15:00
val., akcininkų registracijos pradžia 14:30 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1.Bendrovės atskyrimo tvirtinimas;
2.Bendrovės atskyrimo sąlygų tvirtinimas;
3.Po atskyrimo veiklą tęsiančios Bendrovės naujos įstatų redakcijos tvirtinimas;
4.Po atskyrimo įkuriamos Akcinės bendrovės "VILNIAUS SIGMOS INVESTICIJOS" įstatų tvirtinimas;
5.Įgaliojimų suteikimas.
Akcininkai su savimi privalo turėti asmens tapatybės dokumentus, atstovai  - atstovavimą įrodančius dokumentus.
Bendrovė nesudaro galimybės akcininkams balsuoti elektroninių ryšių priemonėmis.
Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena 2018 m. rugpjūčio 31 d.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 4

Su sprendimų dėl kiekvieno visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo projektais ir kitais Bendrovės turimais
dokumentais, susijusiais su šaukiamu Susirinkimu, Bendrovės akcininkai turės galimybę susipažinti ne vėliau kaip likus
10 dienų iki Susirinkimo, darbo dienomis nuo 9.00 iki 16.00 val. adresu Kalvarijų g. 125B, Vilnius, Lietuvos Respublika.
Iškart po Bendrovės visuotinio akcininkų susirinkimo, kuriame bus sprendžiama dėl Bendrovės atskyrimo ir Atskyrimo
sąlygų patvirtinimo, jei atskyrimui ir jo sąlygoms bus pritarta, įvyks naujai įkuriamos Akcinės bendrovės "VILNIAUS
SIGMOS INVESTICIJOS" (toliau - Atskiriame bendrovė) visuotinis akcininkų susirinkimas dėl Atskiriamos bendrovės
valdymo organų išrinkimo ir kitų klausimų sprendimo.

Dėl papildomos informacijos kreiptis: +370 699 20256, +370 699 38320.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Uždaroji akcinė bendrovė "PLASTAKONA", kodas 124103248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galgių k. Lenktoji g. 10
Pranešimo Nr. 4259845

Likvidatorius praneša, kad 2018 m. liepos 31 d. visuotinis akcininkų susirinkimas priėmė sprendimą likviduoti Uždarąją
akcinę bendrovę "PLASTAKONA", juridinio asmens kodas: 124103248, teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė,
buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galgių k. Lenktoji g. 10, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Valstybės
įmonės Registrų centro Vilniaus filiale. Likvidatorius Inga Svilienė, 861672420.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šatra", kodas 177004560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Pramonės g. 4B
Pranešimo Nr. 4259945

2018-07-31 vienintelio akcininko sprendimu UAB "Šatra" likviduojama. Likvidatoriumi paskirtas Antanas Vytautas
Riebžda.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Akmenės profesionalios paslaugos", kodas 303843350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 5

Pranešimo Nr. 4258396

Informuojame, jog 2018-08-03 UAB "Akmenės profesionalios paslaugos" (toliau - Bendrovė), į. k. 303843350, adresas:
Aušros al. 68, Šiaulių m., Šiaulių m. sav, vienintelis akcininkas priėmė sprendimą pakeisti įmonės pavadinimą į UAB
"Profiplius".

- - -

UAB "Automatikos ekspertai", kodas 301338538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltalksnių g. 1
Pranešimo Nr. 4259900

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.4258373 (paskelbtas 2018-08-04), keitimo pobūdis – Keičiamas.

Informuojame, kad UAB "Automatikos ekspertai", juridinio asmens kodas 301338538, registracijos  adresas Kovo 11-
osios g. 112-10, Kaunas, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Kauno filialo Juridinių asmenų registre,
keičia pavadinimą į UAB "Valdo Stoškaus ranga". Kiti duomenys nesikeičia. Dėl išsamesnės informacijos kreiptis tel.
Nr. +37060981650.

- - -

UAB "Švaros bitutės", kodas 304123964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Žalakevičiaus g. 8-15
Pranešimo Nr. 4259906

Informuojame, kad įmonės UAB "Švaros bitutės", juridinio asmens kodas 304123964, buveinės adresas: V.Žalakevičiaus
g. 8-15, LT-10111 Vilnius, Lietuvos Respublika, pavadinimas keičiamas į UAB ACRUX CYBER SERVICES.

- - -

"Tikras žaidimas", UAB, kodas 304169424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kruopų g. 7-1
Pranešimo Nr. 4259909

UAB "Tikras žaidimas"',
juridinio asmens kodas 304169424,
buveinės adresas Kruopų g. 7-1, LT-01140 Vilnius.

Informuojame, kad UAB "Tikras žaidimas", juridinio asmens kodas 304169424, buveinės adresas Kruopų g. 7-1,
LT-01140 Vilnius, akcininkai 2018 m. rugpjūčio 3 d. priėmė sprendimą pakeisti UAB "Tikras žaidimas" pavadinimą į UAB
"Real Game".
Visais su bendrovės pavadinimo pakeitimu susijusiais klausimais prašome kreiptis į bendrovės direktorių Aurimą
Maldūną elektroniniu paštu am@realgame.lt.

1.10 Pertvarkymas

UAB "Palangos renginiai", kodas 304159775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Grafų Tiškevičių al. 1
Pranešimo Nr. 4259213

Informuojame, kad vadovaujantis Palangos miesto savivaldybės tarybos 2018-07-19 sprendimu Nr. T2-144 UAB
'Palangos renginiai" į/k 304159775, Grafų Tiškevičių al. 1, Palanga (duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centras")
yra pertvarkoma į viešąją įstaigą.
Pertvarkomos įmonės teisinė forma - viešoji įstaiga, pavadinimas - VšĮ "Palangos investicijų valdymas".
Pertvarkomos įmonės buveinės adresas - Vytauto g. 112, Palanga, Lietuvos respublika (unikalus daikto Nr.
4400-2510-4102).
Pertvarkomos įmonės savininkė - Palangos miesto savivaldybė.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 6

Pertvarkomos įmonės savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Palangos miesto savivaldybės
administracijos direktorius.
Su pertvarkomos UAB "Palangos renginiai" dokumentais galima susipažinti Grafų Tiškevičių al. 1, Palanga, pirmadieniais
- penktadieniais nuo 10.00 val. iki 12.00 val.

- - -

MB "Gardūs valgiai", kodas 304437694
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 105-97
Pranešimo Nr. 4260045

Pagal vienintelio bendrijos nario sprendimą MB "Gardūs valgiai", įm.k. 304437694, pertvarkoma į uždarąją akcinę
bendrovę.
Po pertvarkymo keičiamas įmonės pavadinimas į UAB "Ejitus".
Buveinės adresas - Žirmūnų g. 105-97, Vilnius.
UAB "Ejitus" valdymo organai - visuotinis akcininkų susirinkimas ir vadovas (direktorius).
Direktoriumi skiriama Rasa Germanavičiūtė.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "KGK kompanija", kodas 302807508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rūtos Sodų 10-oji g. 8
Pranešimo Nr. 4259212

Informuojame, kad keičiasi UAB ''KGK kompanija'' į.k. 302807508 buveinės adresas Šiaulių m. sav. Šiaulių m.Rūtos
Sodų 10-oji g. 8, į naują adresą Kauno m.sav. Kauno  m.  Draugystės g. 17-1, Reg. nr. 20/268531, pastato ukikalus nr.
1996-6005-2013:0032.Kiti įmonės rekvizitai nesikeičia.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 7

UAB "Altcoinas", kodas 304828344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės tak. 1-20
Pranešimo Nr. 4259228

Informuojame, kad keičiasi UAB ''Altcoinas'' į. k. 304828344 buveinės adresas Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės
tak. 1-20 į naują buveinės adresą Vilniaus m.sav. Vilniaus m. Laisvės prospektas 60-1107. Pastato unikalus Nr.
4400-2382-6064:6759  Kiti įmonės rekvizitai nesikeičia.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Evalina", kodas 303311116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 4259214

- - -

MB "Elmanija", kodas 303268184
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 4259216

- - -

VšĮ Tarptautinis reabilitacijos ir neįgaliųjų centras "Nojus", kodas 304156601
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4259217

- - -

MB "Baubas", kodas 304020163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4259218

- - -

VšĮ "VIP slauga", kodas 304094174
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4259219

- - -

UAB "Moleta", kodas 303483429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4259220

- - -

UAB "Verslo vystymo konsultacijos", kodas 303479459



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 8

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4259221

- - -

UAB "SALDUMYNŲ KRAUTUVĖLĖ" filialas "RAGANOS VIRTUVĖ", kodas 303470862
Teisinė forma: UAB filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4259222

- - -

UAB "Modonitas", kodas 303493003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4259223

- - -

UAB "JSDPROJECT", kodas 302811232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4259224

- - -

UAB "Bestransa", kodas 303536390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4259225

- - -

MB "Plius dydis", kodas 303242816
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4259226

- - -

Lietuvos ir Vengrijos UAB "VIANRĖ", kodas 110769464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4259227

- - -

UAB "Ostus", kodas 304435711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4259846

- - -

UAB "Sonveras", kodas 304434100



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 9

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4259847

- - -

UAB "Dormika", kodas 304434082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4259848

- - -

UAB "Advesa", kodas 304432074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4259849

- - -

UAB "Madela", kodas 304431809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4259850

- - -

UAB "Doremika", kodas 304426491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4259851

- - -

UAB "Ripeka", kodas 304426071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4259852

- - -

UAB ROTUS, kodas 302630837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4259853

- - -

UAB "Referta", kodas 304505451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4259854

- - -

UAB Gera taisykla, kodas 302609031



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 10

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4259855

- - -

UAB "Architectonica", kodas 304570844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4259856

- - -

UAB "POTIBALT Invest", kodas 302558850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4259857

- - -

UAB "Versimus", kodas 302552185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4259858

- - -

VITALI RABANOVICI INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 302543670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4259859

- - -

UAB "Sibis", kodas 303290608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4259860

- - -

UAB "Smitter", kodas 302651062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4259861

- - -

UAB HR Management, kodas 302693200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4259862

- - -

UAB "ION PALAMARCIUC", kodas 302757891



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 11

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4259863

- - -

UAB "LAMPORA", kodas 302775697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4259864

- - -

UAB RIGEDUS, kodas 302861477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4259865

- - -

UAB Algorus, kodas 302924130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4259866

- - -

UAB Erdera, kodas 302984362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4259867

- - -

UAB "CITYLANCE", kodas 302994958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4259868

- - -

UAB "Bygrema", kodas 303015099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4259869

- - -

"Daplingas", UAB, kodas 303201933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4259870

- - -

UAB "Fintina", kodas 303201196



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 12

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4259871

- - -

UAB Baltic operations, kodas 303201068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4259872

- - -

MB "Jalika", kodas 303192740
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4259873

- - -

UAB "Medhouse Baltic", kodas 304072612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4259874

- - -

UAB "Maksus", kodas 304071535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4259875

- - -

IĮ "VDOVYN NATALIIA", kodas 304070981
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4259876

- - -

UAB "Ars nova", kodas 303470015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4259877

- - -

UAB "Kuprynovičiaus šeima", kodas 303414486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4259878

- - -

UAB "Autovitala", kodas 303266920



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 13

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4259879

- - -

MB "Rejusta", kodas 303265583
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4259880

- - -

UAB "Širvintų chirurginiai ištekliai", kodas 303339592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4259881

- - -

VšĮ "Sanitelis", kodas 303342097
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4259882

- - -

UAB "Gungas", kodas 303347703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4259883

- - -

UAB "Kaspero investicijos", kodas 303358767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4259884

- - -

UAB "Pardavėjai", kodas 303358920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4259885

- - -

UAB "Tarvilas", kodas 303362228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4259886

- - -

UAB "Alperus", kodas 303359513



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 14

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4259887

- - -

UAB "Eurosetis", kodas 303364154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4259888

- - -

UAB "Codex LT", kodas 303373107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4259889

- - -

UAB "Tsuga", kodas 303377365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4259890

- - -

UAB "Kargaudas", kodas 303385999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4259891

- - -

"Ransona", UAB, kodas 303389759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4259892

- - -

UAB "Janlita", kodas 303386193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4259893

- - -

UAB "Dimeka", kodas 303390220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4259894

- - -

UAB "Adelika", kodas 303390238



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 15

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4259895

- - -

UAB "Lugita", kodas 303395961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4259896

- - -

"Auralos verslas", UAB, kodas 303400038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4259898

- - -

UAB "Artikus", kodas 303398352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4259899

- - -

Lietuvos Nepriklausomybės gynimo Sausio 13-osios brolijos Druskininkų skyrius, kodas 300524803
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Veisiejų g. 22-34
Pranešimo Nr. 4259902

- - -

Deniso Galiamino privati įmonė, kodas 126134445
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 27-9
Pranešimo Nr. 4259903

- - -

VšĮ Veiklių mamų klubas, Kauno filialas, kodas 304422137
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4259904

- - -

Sodininkų bendrija "Periodika", kodas 302538641
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Vaitkaus g. 13-13
Pranešimo Nr. 4259905



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 16

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Cosmit LT", kodas 304888462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4260061

Įregistravimo data: 2018-08-06. Vadovas: GUODA BARTUSEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB DRAMA BURGER GO, kodas 304888665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 70A-3
Pranešimo Nr. 4260062

Įregistravimo data: 2018-08-06. Vadovas: JAUNIUS JAKAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Kačerginės rezidencijos savininkų bendrija, kodas 304888747
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kačerginės mstl. J. Biliūno g. 58A-11
Pranešimo Nr. 4260063

Įregistravimo data: 2018-08-06. Vadovas: GEDIMINAS STANIŪNAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nebra", kodas 304889888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Padvariškių k. 1
Pranešimo Nr. 4260064

Įregistravimo data: 2018-08-06. Vadovas: MAŽVYDAS BALTUŠNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 17

- - -

MB "Vidaus apdailos technologijos", kodas 304889404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Krupelių k. 5
Pranešimo Nr. 4260065

Įregistravimo data: 2018-08-06. Vadovas: ALGIRDAS SVILAINIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sendvario psichiatrijos ir psichoterapijos centras, kodas 304888754
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 2-1
Pranešimo Nr. 4260066

Įregistravimo data: 2018-08-06. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Bajoro prekyba", kodas 304888761
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Lieknų g. 14-105
Pranešimo Nr. 4260067

Įregistravimo data: 2018-08-06. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "Okeno grupė", kodas 304888779
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 16-11
Pranešimo Nr. 4260068

Įregistravimo data: 2018-08-06. Vadovas: ORENTAS GABALIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aviliona", kodas 304888786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 42-69
Pranešimo Nr. 4260069

Įregistravimo data: 2018-08-06. Vadovas: DARIUS PETKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 25000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Augu šviesoje", kodas 304890417
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Grafų g. 7
Pranešimo Nr. 4260070

Įregistravimo data: 2018-08-06. Vadovas: ANA KUKIENĖ, Vadovaujantis partneris. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 18

UAB "Agrožemaitija", kodas 304888804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4260071

Įregistravimo data: 2018-08-06. Vadovas: KRISTINA KARBAUSKAITĖ-KRIPTAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius:
100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lieras", kodas 304888811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 4260072

Įregistravimo data: 2018-08-06. Vadovas: NATALIA SONGIN, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Šiltnamių fabrikas, kodas 304889436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 4260073

Įregistravimo data: 2018-08-06. Vadovas: VALDEMAR GUZOVSKI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Autovarikliai", kodas 304888829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Ąžuolų g. 13
Pranešimo Nr. 4260074

Įregistravimo data: 2018-08-06. Vadovas: TOMAS VITKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Luna plena", kodas 304887442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 4260075

Įregistravimo data: 2018-08-06. Vadovas: MASSIMILIANO MORANDINI, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Samteka", kodas 304890890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 29H
Pranešimo Nr. 4260076

Įregistravimo data: 2018-08-06. Vadovas: MANTAS AKSTINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 19

UAB "Litgambos", kodas 304889443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 42-24
Pranešimo Nr. 4260077

Įregistravimo data: 2018-08-06. Vadovas: ZERUN LONG, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vyro laikas", kodas 304890456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 98-48
Pranešimo Nr. 4260078

Įregistravimo data: 2018-08-06. Vadovas: NATALIJA ALIOŠKINIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Asistana", kodas 304890463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 4260079

Įregistravimo data: 2018-08-06. Vadovas: ROBERTAS ANDRIUŠKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "PT Rytai", kodas 304889895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 5
Pranešimo Nr. 4260080

Įregistravimo data: 2018-08-06. Vadovas: VYKINTAS MISIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gopo logistika", kodas 304890399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlio g. 11-24
Pranešimo Nr. 4260081

Įregistravimo data: 2018-08-06. Vadovas: DOMINYKAS SKIRMANTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 66000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 66000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mountains of Ideas, MB, kodas 304889906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 4-9
Pranešimo Nr. 4260082

Įregistravimo data: 2018-08-06. Vadovas: NERIJUS BALSYS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 20

- - -

MB "Nebegėda", kodas 304890424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 32
Pranešimo Nr. 4260083

Įregistravimo data: 2018-08-06. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Congama", kodas 304888843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lietuvių g. 30-4
Pranešimo Nr. 4260084

Įregistravimo data: 2018-08-06. Vadovas: JUSTAS LIUBERTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 20000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Būk gražus", kodas 304888850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4260085

Įregistravimo data: 2018-08-06. Vadovas: PAULIUS RAGAŽINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Darnios ribos", kodas 304888868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 126-66
Pranešimo Nr. 4260086

Įregistravimo data: 2018-08-06. Vadovas: MAŽVYDAS GAUČAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dunkita", kodas 304890883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vilainių k. Melioratorių g. 6-11
Pranešimo Nr. 4260087

Įregistravimo data: 2018-08-06. Vadovas: ALINA DUNKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Klinika", kodas 304890449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Oginskio g. 15-4
Pranešimo Nr. 4260088

Įregistravimo data: 2018-08-06. Vadovas: DOMAS JOKŠAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 21

MB "Pirmi projektai", kodas 304890381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Energetikų g. 18-25
Pranešimo Nr. 4260089

Įregistravimo data: 2018-08-06. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Skadas", kodas 304889411
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 8-2
Pranešimo Nr. 4260090

Įregistravimo data: 2018-08-06. Vadovas: DAIVA ČESNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "HARDEX Lithuania", kodas 304889429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4260091

Įregistravimo data: 2018-08-06. Vadovas: NORMUNDS FELDBERGS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vakarų elektra", kodas 304890431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4260092

Įregistravimo data: 2018-08-06. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tukana", kodas 304888875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Paįstrio k. Žemdirbių g. 15
Pranešimo Nr. 4260093

Įregistravimo data: 2018-08-06. Vadovas: INGRIDA LOTFI, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "NONFERA", kodas 111727525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 4260046

Išregistravimo data: 2018-08-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 22

Arūno Sabansko įmonė, kodas 145306935
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 49-318A
Pranešimo Nr. 4260047

Išregistravimo data: 2018-08-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

T. Žemantausko firma, kodas 148501762
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žemaičių g. 20-44
Pranešimo Nr. 4260048

Išregistravimo data: 2018-08-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Jadvygos Martišiūnienės įmonė, kodas 162758992
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. J. Janonio g. 16-29
Pranešimo Nr. 4260049

Išregistravimo data: 2018-08-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Šakių rajono Paluobių mokykla - daugiafunkcis centras, kodas 190822765
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Paluobių k. Bažnyčios g. 7
Pranešimo Nr. 4260050

Išregistravimo data: 2018-08-06. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Kristuponis", kodas 302430103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Smilgų g. 16
Pranešimo Nr. 4260051

Išregistravimo data: 2018-08-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "ANGIRA", kodas 300628481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Pramonės g. 7
Pranešimo Nr. 4260052

Išregistravimo data: 2018-08-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Sporto klubas "Fitneso modelis", kodas 300146691
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 25-19
Pranešimo Nr. 4260053

Išregistravimo data: 2018-08-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CONVENTUS", kodas 302306059



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 23

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 10-96
Pranešimo Nr. 4260054

Išregistravimo data: 2018-08-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Ekoliepsnos", kodas 303100425
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Vandžiogalos pl. 102
Pranešimo Nr. 4260055

Išregistravimo data: 2018-08-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Kragenas", kodas 303119169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Liepų g. 2A-71
Pranešimo Nr. 4260056

Išregistravimo data: 2018-08-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Personalo centras, UAB, kodas 303131851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4260057

Išregistravimo data: 2018-08-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

"Sandros Gelažėlės" IĮ, kodas 303145897
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 4260058

Išregistravimo data: 2018-08-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB LAW 77, kodas 302667508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 25-19
Pranešimo Nr. 4260059

Išregistravimo data: 2018-08-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Valdelio siuntos", kodas 303321669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Užlieknių k. Šilutės g. 91B-12
Pranešimo Nr. 4260060

Išregistravimo data: 2018-08-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Taelus", kodas 304844544



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 24

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4259911

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-08-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-08-03); Įgaliojimas (2018-08-02).

- - -

UAB "ION PALAMARCIUC", kodas 302757891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4259912

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-07-30).

- - -

UAB "Autorespect", kodas 302911300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 4259913

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-08-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-02); Įgaliojimas (2018-08-02).

- - -

UAB "Šašaičių plantacija", kodas 302736801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Naujininkų k. 3
Pranešimo Nr. 4259914

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-06).

- - -

UAB "Vaiberta", kodas 301489718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 6-13
Pranešimo Nr. 4259915

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alperus", kodas 303359513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4259916

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 25

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-07-30).

- - -

Lietuvos sporto medicinos centras, kodas 191001636
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 39
Pranešimo Nr. 4259917

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-07-27);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pavedimo atlikti vadovo funkcijas (2018-07-27);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2018-07-27).

- - -

Menininkų grupė "Žuvies akis", kodas 142113030
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4259918

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos
narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-08-03).

- - -

VšĮ "Gerumo gija", kodas 303252080
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Sidabravo mstl. Pergalės g. 18
Pranešimo Nr. 4259919

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-06).

- - -

UAB "SOLTORA", kodas 302844912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Darbutų k.
Pranešimo Nr. 4259920

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2018-08-01); Įstatai (2018-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo
(2018-08-01).

- - -

UAB "Dovilės", kodas 302544548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dzūkų g. 11-83
Pranešimo Nr. 4259921



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-08-02).

- - -

UAB "Architectonica", kodas 304570844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4259922

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-07-30).

- - -

UAB "LAUKO REKLAMOS PROJEKTAI", kodas 300140749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 5
Pranešimo Nr. 4259923

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-03).

- - -

UAB "Anamaliut", kodas 302562507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4259924

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-03).

- - -

UAB "Sonveras", kodas 304434100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4259925

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-07-30).

- - -

UAB "Janlita", kodas 303386193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4259926

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-07-30).

- - -

UAB "Codex LT", kodas 303373107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 27

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4259927

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-07-30).

- - -

Lietuvių kalbos institutas, kodas 111955023
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 5
Pranešimo Nr. 4259928

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl tarybos narių duomenų išregistravimo (2018-08-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKOPRODUKTAS", kodas 148356092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 7A
Pranešimo Nr. 4259929

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Birutės Pajarskienės individuali įmonė "Stresas darbe", kodas 300587682
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užusienio g. 4C
Pranešimo Nr. 4259930

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-08-03); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2018-08-03).

- - -

Vilniaus rusų muzikos draugija "Rusų klasika", kodas 191856756
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 6
Pranešimo Nr. 4259931

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-06).

- - -

Osvaldo Kšanio IĮ, kodas 144022031
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Išradėjų g. 16A
Pranešimo Nr. 4259932

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 28

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-08-04).

- - -

UAB "SALDUMYNŲ KRAUTUVĖLĖ" filialas "RAGANOS VIRTUVĖ", kodas 303470862
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4259933

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-08-01).

- - -

UAB "Barantuva", kodas 304880960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 27-42
Pranešimo Nr. 4259934

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-08-03); Įgaliojimas (2018-08-03).

- - -

UAB "Leliūnų plantacija", kodas 302736744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Naujininkų k. 3
Pranešimo Nr. 4259935

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-06).

- - -

UAB "JSDPROJECT", kodas 302811232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4259936

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-08-01).

- - -

UAB "Medhouse Baltic", kodas 304072612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4259937

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-07-30).

- - -

R. Aškelovičiaus individuali firma "AROS", kodas 121328439



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 29

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 54-56
Pranešimo Nr. 4259938

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-05-12 (2018-08-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos
iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-01-31 (2018-08-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo (2018-07-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo (2018-07-30).

- - -

Kooperatyvas "Galstų galvijai", kodas 304047915
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Galstų k. Galsto g. 43
Pranešimo Nr. 4259939

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2018-08-06).

- - -

VšĮ "TARPTAUTINĖ TYRIMŲ AGENTŪRA", kodas 303003862
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Šiltnamių g. 3-12
Pranešimo Nr. 4259940

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-07-27);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-07-27); Įgaliojimo panaikinimas (2018-07-25);
Įgaliojimas (2018-07-25).

- - -

UAB "Autovitala", kodas 303266920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4259941

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-07-30).

- - -

Juliaus Liudviko Vynerio labdaros ir paramos fondas, kodas 300018026
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 44A-10
Pranešimo Nr. 4259942

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 30

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-08-06).

- - -

UAB "Modonitas", kodas 303493003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4259943

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-08-06).

- - -

UAB "Vinnys", kodas 302612629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4259944

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-07-31); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2018-07-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2018-07-25 (2018-07-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl
supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2018-07-12 (2018-07-31).

- - -

UAB "LAVULITA", kodas 300584693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 99A-13
Pranešimo Nr. 4260145

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-08-06); Įgaliojimas (2018-08-06); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo,
taikant supaprastintą bankroto procesą. Nutarties įsiteisėjimo data 2018-08-03 (2018-08-06).

- - -

UAB "VVD GROUP", kodas 302996845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 51-21
Pranešimo Nr. 4260146

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alivdara", kodas 158906524



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 31

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Žaslių g. 16
Pranešimo Nr. 4260147

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-08-03); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2018-08-03).

- - -

MB "Savas lizdas", kodas 304887047
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 11-7
Pranešimo Nr. 4260148

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-08-02);
Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl vadovo keitimo (2018-08-02).

- - -

UAB Siuntų centras, kodas 304071065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 176E
Pranešimo Nr. 4260149

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2018-08-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-08-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2018-08-01).

- - -

"Onandis", UAB, kodas 304824591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4260150

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-01); Įgaliojimas (2018-08-01); Užsienio
asmens pasas (2018-08-01).

- - -

UAB VIRPIL, kodas 304495352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Tulpių g. 4
Pranešimo Nr. 4260151

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2018-08-03).

- - -

Klaipėdos futbolo sąjunga, kodas 302571680
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 32

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4260152

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-08-03).

- - -

UAB "Rimšiškių plantacija", kodas 302736445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Naujininkų k. 3
Pranešimo Nr. 4260153

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-06).

- - -

WhiteBit, UAB, kodas 304522397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 3G-15
Pranešimo Nr. 4260154

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Arlonta", kodas 304427351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4260155

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-07-31).

- - -

MB "Elmanija", kodas 303268184
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 4260156

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-08-01).

- - -

UAB Media7, kodas 302526087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4260157

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 33

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-08-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-02); Įgaliojimas (2018-08-02).

- - -

VšĮ "Resursai tvariai plėtrai", kodas 304763989
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 29-40
Pranešimo Nr. 4260158

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Atrakink", kodas 304392683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rąžės g. 35-2
Pranešimo Nr. 4260159

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-08-01); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus keitimo (2018-08-01); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus
pasikeitimą (2018-08-01).

- - -

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninė Kauno klinikos, kodas 135163499
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 4260160

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2018-07-27); Įstatai (2018-07-27); Įgaliojimas (2018-07-27).

- - -

UAB "AIS Consulting", kodas 302341505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 4260161

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-06); Įstatai (2018-08-06); Akcininkų
sprendimas / Veiklos rūšių papildymo (2018-08-06).

- - -

UAB "Nebrokas", kodas 302541032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4260162

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-07-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2018-07-17 (2018-07-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 34

- - -

VšĮ Ilzės dirbtuvės, kodas 304056394
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4260163

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-08-06).

- - -

Infium, UAB, kodas 302977414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9
Pranešimo Nr. 4260164

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-06).

- - -

UAB "Dormika", kodas 304434082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4260165

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-07-30).

- - -

UAB "Kargaudas", kodas 303385999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4260166

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-07-30).

- - -

UAB "Quantum International", kodas 303686867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savanorių a. 12
Pranešimo Nr. 4260167

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 35

- - -

UAB "Almonta", kodas 302352252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Dariaus ir Girėno g. 3A
Pranešimo Nr. 4260168

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-06).

- - -

Z. BELICKIENĖS agroserviso įmonė "ŪKININKAS", kodas 182765631
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Pušyno g. 1
Pranešimo Nr. 4260169

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2018-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VMG Technics", kodas 300132478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 68
Pranešimo Nr. 4260170

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir gauti Nekilnojamojo
turto registro paslaugas (2018-07-30); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų
registrui ir gauti Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2018-07-30); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti
dokumentus Juridinių asmenų registrui ir gauti Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2018-07-30).

- - -

UAB "Antuklita", kodas 302546887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Molynės g. 17
Pranešimo Nr. 4260171

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-07-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2018-04-05 (2018-07-30).

- - -

UAB "Mekema", kodas 175037743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Eišiškių m. Vilniaus g. 54
Pranešimo Nr. 4260172

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-03); Sprendimas / Vienintelio akcininko
sprendimas (2018-08-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 36

- - -

UAB "Mikroskopinės odontologijos centras", kodas 302762109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4260173

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-08-01).

- - -

160-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135340825
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 99
Pranešimo Nr. 4260174

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, valdymo organų keitimo
įregistravimo (2018-08-01); Įstatai (2018-08-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Išrašas iš pakartotinio
narių susirinkimo protokolo dėl valdymo organų rinkimų, įstatų tvirtinimo (2018-08-01).

- - -

UAB "Optimeros fasadai", kodas 303336984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 16-4
Pranešimo Nr. 4260175

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-06).

- - -

UAB DELENTA, kodas 302808453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rumšiškių mstl. A. Baranausko g. 20
Pranešimo Nr. 4260176

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2018-07-31).

- - -

VšĮ "IT Akademija pramonei ir logistikai", kodas 302509006
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 18A
Pranešimo Nr. 4260177

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšI "IT Akademija pramonei ir logistikai").

- - -

UAB "Raimera", kodas 304037910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 37

Pranešimo Nr. 4260178

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-08-02); Įgaliojimas (2018-08-02); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo data 2018-07-27 (2018-08-02).

- - -

UAB "Diušė", kodas 303123979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 109-181
Pranešimo Nr. 4260179

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-06).

- - -

Krosnos miestelio bendruomenės komitetas, kodas 165248336
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Krosnos mstl. Alytaus g. 57
Pranešimo Nr. 4260180

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-06).

- - -

UAB "Bygrema", kodas 303015099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4260181

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-07-30).

- - -

UAB "EIROBA", kodas 300655592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pupinės g. 4-11
Pranešimo Nr. 4260182

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-08-06).

- - -

UAB SEM "Rosa", kodas 302516940



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 38

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 39-1
Pranešimo Nr. 4260183

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2018-08-01).

- - -

UAB "Personlita", kodas 304081561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4260184

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Domseta", kodas 304286491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 28-74
Pranešimo Nr. 4260185

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-08-03).

- - -

UAB "Verdamus", kodas 136010563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 36
Pranešimo Nr. 4260186

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-08-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-02); Įgaliojimas (2018-08-02).

- - -

UAB "K31", kodas 302725146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4260187

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2018-08-01); Įgaliojimas (2018-08-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lietuvos Eltika", kodas 121934376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23
Pranešimo Nr. 4260188

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 39

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kortas", kodas 149660899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kepyklos g. 15
Pranešimo Nr. 4260189

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Delta Consult", kodas 302560837
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 26-5
Pranešimo Nr. 4260190

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-06).

- - -

UAB "YIT KAUSTA", kodas 133556411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naglio g. 4A
Pranešimo Nr. 4260191

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-06).

- - -

UAB "Kardis", kodas 304437616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 4260192

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-08-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pylimėlis", kodas 122651979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 49
Pranešimo Nr. 4260193

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 40

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-08-03).

- - -

UAB "Autolingės", kodas 301112756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4260194

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-07-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2018-07-04 (2018-07-30).

- - -

MB "Pramogų ir Paslaugų Grupė", kodas 303058353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Svėdasų mstl. S. Zobarsko g. 14
Pranešimo Nr. 4260195

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB ROTUS, kodas 302630837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4260196

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-07-30).

- - -

UAB "Alisanta", kodas 302339237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 17-9
Pranešimo Nr. 4260197

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Arena Media, UAB, kodas 300597228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21-86
Pranešimo Nr. 4260198

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Konrestas", kodas 304078138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kernavės g. 70-11
Pranešimo Nr. 4260199



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-06).

- - -

UAB "Stotema", kodas 303014976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4260200

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; kiekybinio atstovavimo; likvidatoriaus; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2018-08-01); Įgaliojimas (2018-08-01).

- - -

UAB "Altairas", kodas 304873955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4260201

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-08-05).

- - -

Lietuvos ir Vengrijos UAB "VIANRĖ", kodas 110769464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4260202

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-08-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autokausta", kodas 135007799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Marvelės g. 199B
Pranešimo Nr. 4260203

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Akmenės projektai", kodas 304856016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 68
Pranešimo Nr. 4260204

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir gauti Nekilnojamojo
turto registro paslaugas (2018-07-30); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų
registrui ir gauti Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2018-07-30); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti
dokumentus Juridinių asmenų registrui ir gauti Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2018-07-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 42

- - -

UAB "Ankora", kodas 303125866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rolando Jankausko g. 5-56
Pranešimo Nr. 4260205

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-03); Įstatai (2018-08-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-08-03).

- - -

UAB "Tsuga", kodas 303377365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4260206

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-07-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ElikaDa", kodas 302880278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 14-5
Pranešimo Nr. 4260207

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-02); Įstatai (2018-08-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2018-08-02); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2018-08-02).

- - -

UAB "ERVINA", kodas 302602784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4260208

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-06).

- - -

UAB "A.R.V. GROUP", kodas 186455911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4260209

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-08-17 (2018-08-03); Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos
iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-01-24 (2018-08-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 43

Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo (2018-07-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo (2018-07-30).

- - -

UAB "DAO SPB 2", kodas 304822900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 5
Pranešimo Nr. 4260210

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-03).

- - -

ASK "Via Baltica", kodas 300899543
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kampiškių k. Alšėnų g. 4
Pranešimo Nr. 4260211

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-06).

- - -

ORANGE HELSE HJEMMETJENESTER AS FILIALAS, kodas 304548068
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 8
Pranešimo Nr. 4260212

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-06); Steigėjo sprendimas (2018-08-06);
Užsienio asmens pasas (2018-08-06); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui
dokumentus (2018-07-13); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus
(2018-06-12).

- - -

Skirsnemunės seniūnijos melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302424424
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Skirsnemunės k. Beržų g. 11
Pranešimo Nr. 4260213

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-08-06).

- - -

MB "Šušvės midus", kodas 303160251



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 44

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Plinkaigalio k. Piliakalnio g. 13
Pranešimo Nr. 4260214

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Repolis", kodas 304751499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Pociškės k. 5
Pranešimo Nr. 4260215

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-07-30).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Šeimos ūkis", kodas 302599509
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Neries g. 4
Pranešimo Nr. 4260216

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-06).

- - -

UAB "Maksus", kodas 304071535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4260217

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-07-30).

- - -

UAB NERMONAS, kodas 302615657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Bariūnų k. Senoji g. 2
Pranešimo Nr. 4260218

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-08-06).

- - -

Stasio Tučkaus įmonė, kodas 162509838
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Kęstučio g. 15
Pranešimo Nr. 4260219



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-08-03).

- - -

"Trys kepėjai", UAB, kodas 303392196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 116
Pranešimo Nr. 4260220

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-06).

- - -

UAB "TANIER", kodas 302428522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 4260221

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-06).

- - -

LINVEST SA.L. atstovybė, kodas 111896596
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 262
Pranešimo Nr. 4260222

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; užsienio juridinio asmens valdymo organo; užsienio juridinio asmens atstovavimo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų pakeitimo įregistravimo (2018-07-10);
Sprendimas / Atstovybės steigėjo sprendimas dėl vadovo keitimo (2018-07-10); Užsienio valstybės registro išrašas
(2018-07-10); Užsienio asmens pasas (2018-07-10); Užsienio asmens pasas (2018-07-10).

- - -

Jevgenijaus Černyšo labdaros ir paramos fondas, kodas 304058413
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 60-1111
Pranešimo Nr. 4260223

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-06).

- - -

UAB "Agrožemaitija", kodas 304888804



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 46

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4260224

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Madela", kodas 304431809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4260225

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-07-30).

- - -

UAB "Lesnita", kodas 303336062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4260226

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-07-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2018-07-18 (2018-07-30).

- - -

UAB "Paradoksa", kodas 303090002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 4260227

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-06).

- - -

UAB "Artikus", kodas 303398352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4260228

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-07-30).

- - -

UAB "Rubelija", kodas 302713464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 52-35
Pranešimo Nr. 4260229

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 47

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-06).

- - -

UAB "BALTICALL", kodas 303001523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 31
Pranešimo Nr. 4260230

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-06).

- - -

Pajiešmenių kaimo bendruomenė, kodas 169298386
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pajiešmenių k. Sodo g. 20
Pranešimo Nr. 4260231

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; tarybos;
valdybos pirmininko; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; valdybos
narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2018-08-02);
Įstatai (2018-08-02); Įgaliojimas (2018-08-02).

- - -

UAB "Technostatyba", kodas 304849420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 4260232

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-08-06).

- - -

UAB "Rampini", kodas 300154332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 47-21
Pranešimo Nr. 4260233

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2018-08-03);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2018-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOVERSLO AUTOMOBILIAI", kodas 120804091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 41A
Pranešimo Nr. 4260234

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 48

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-03); Valdybos posėdžio protokolas
(2018-08-03); Akcininkų sprendimas (2018-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marijampolės švara", kodas 151005737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasaros g. 16
Pranešimo Nr. 4260235

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų valdybos narių registravimo (2018-08-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių atšaukimo ir naujų rinkimo (2018-08-03).

- - -

Mažoji bendrija "Buhalteriniai mokymai LT", kodas 304813794
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Močiekių k. 2
Pranešimo Nr. 4260236

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-08-01); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir jos likvidavimo (2018-08-01).

- - -

MB "Vestlina", kodas 304710399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 99 K2-1D
Pranešimo Nr. 4260237

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-11-08 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-06).

- - -

Krekenavos auto-moto sporto klubas, kodas 304456449
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Krekenavos mstl. Sporto g. 16
Pranešimo Nr. 4260238

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-02-06 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-06).

- - -

UAB "SBC PROJEKTAI", kodas 302536170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 57
Pranešimo Nr. 4260239

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 49

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-06).

- - -

MB "Okeno grupė", kodas 304888779
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 16-11
Pranešimo Nr. 4260240

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Užvarmio plantacija", kodas 302736413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Naujininkų k. 3
Pranešimo Nr. 4260241

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-06).

- - -

UAB "Hibdeta", kodas 304453218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4260242

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-08-06).

- - -

UAB "AUGA Mažeikiai", kodas 300610348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Naikių k. Mažeikių aplinkl. 9
Pranešimo Nr. 4260243

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Agrar Mažeikiai"); veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos;
valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, valdybos, buveinės,
pavadinimo pakeitimų įregistravimo (2018-07-31); Įstatai (2018-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas (2018-07-31);
Valdybos sprendimas (2018-07-31); Įgaliojimas (2018-07-31).

- - -

UAB "IT tinklai", kodas 304284476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 25
Pranešimo Nr. 4260244

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-05-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 50

- - -

UAB "Referta", kodas 304505451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4260245

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-07-30).

- - -

UAB "Zasa", kodas 304388279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4260246

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-03).

- - -

UAB "Ostus", kodas 304435711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4260247

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-07-30).

- - -

M-Finance, UAB, kodas 301507123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 23-2
Pranešimo Nr. 4260248

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-06).

- - -

UAB "Globalus ryšys", kodas 303298003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 4260249

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-08-06).

- - -

V. Kačanovo komercinė - gamybinė firma "Viktor", kodas 140537728



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 51

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kalnupės g. 51-2
Pranešimo Nr. 4260250

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2018-07-23); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-12-19 (2018-07-23).

- - -

MB "Pacientas internete", kodas 304856482
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kapsų g. 111A
Pranešimo Nr. 4260251

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-01); Sprendimas (2018-08-01).

- - -

UAB "KANSIJUS", kodas 142075245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 5
Pranešimo Nr. 4260252

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2018-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2018-08-01).

- - -

UAB "TC Holding", kodas 300643608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4260253

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-06).

- - -

UAB "Storentas", kodas 303238974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 11A
Pranešimo Nr. 4260254

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-08-03); Užsienio asmens pasas (2018-08-03).

- - -

Lietuvos transfuziologų draugija, kodas 191901735
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 34
Pranešimo Nr. 4260255

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 52

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; tarybos;
suvažiavimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Fintina", kodas 303201196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4260256

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-07-30).

- - -

VšĮ "Europos vilties festivalis", kodas 304294844
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4260257

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2018-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senieji Usėnai", kodas 133975719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 14-13
Pranešimo Nr. 4260258

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-08-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-08-02).

- - -

Vaistinė "Esra", UAB, kodas 152555844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ganyklų g. 28
Pranešimo Nr. 4260259

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2018-08-01); Įgaliojimas (2018-08-01); Atskyrimo sąlygos / Nuo Vaistinės "Esra", UAB, atskiriama dalis ir šiai atskiriamai
daliai priskirto turto, teisių ir pareigų pagrindu sukuriama nauja uždaroji akcinė bendrovė - UAB "Brizas" (2018-08-01).

- - -

UAB "Veržininkų plantacija", kodas 302742380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Naujininkų k. 3
Pranešimo Nr. 4260260

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 53

- - -

UAB HR Management, kodas 302693200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4260261

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-07-30).

- - -

UAB "INTERNAVA", kodas 302521040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 31-12
Pranešimo Nr. 4260262

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-06).

- - -

UAB "Penki kampai", kodas 304114641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Laukžemės k. Malūno g. 15
Pranešimo Nr. 4260263

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-06).

- - -

UAB "AF VILNIAUS HOLDING", kodas 302688370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Plaušų k. Rašės g. 4
Pranešimo Nr. 4260264

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Plungės vaikų globos namai, kodas 190989084
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. V. Mačernio g. 31
Pranešimo Nr. 4260265

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2018-08-01).

- - -

LIETUVOS POLITINIŲ KALINIŲ IR TREMTINIŲ SĄJUNGOS VILNIAUS SKYRIUS, kodas 191896099
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 54

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apolinaro Juozo Povilaičio g. 8-54
Pranešimo Nr. 4260266

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-06).

- - -

UAB "Gungas", kodas 303347703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4260267

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-07-30).

- - -

UAB "Eugmera", kodas 304831988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4260268

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-08-06); Įgaliojimas (2018-08-06); Įgaliojimas
(2018-06-19).

- - -

UAB "2AG", kodas 300584273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 13-1
Pranešimo Nr. 4260269

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2018-08-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2018-08-02).

- - -

AUDRONĖS GALINIENĖS įmonė "Augvina", kodas 144016473
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rožių g. 27
Pranešimo Nr. 4260270

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-08-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekistika", kodas 300023190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 32-39
Pranešimo Nr. 4260271



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-06).

- - -

UAB "Standard Apps", kodas 304064252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4260272

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-05-01 iki 2018-04-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-08-06).

- - -

UAB "Agdus", kodas 302249779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 23
Pranešimo Nr. 4260273

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą / 2018 m. liepos 30 d. Nr. AD1-1907, pakeistas prekybos
alkoholiniais gėrimais laikas restorane į nuo 11.00 val. iki 3.00 val. Patikslinimo data 2018-08-06 (2018-08-06).

- - -

UAB "SVV BŪSTAS", kodas 300515170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Kalno g. 3-20
Pranešimo Nr. 4260274

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-06); Akcininkų sprendimas / SVV Būstas
visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2018-08-06).

- - -

Utenos rajono sergančiųjų cukralige klubas "Viltis", kodas 191607897
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 4260275

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-06).

- - -

UAB "Evalina", kodas 303311116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 4260276

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 56

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-08-01).

- - -

MB "Rarum", kodas 304415089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 79-1
Pranešimo Nr. 4260277

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-06).

- - -

VšĮ "Šviesos kūgiai", kodas 303200379
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Petro Rimšos g. 10-12
Pranešimo Nr. 4260278

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-06).

- - -

VšĮ "VIP slauga", kodas 304094174
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4260279

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-07-31).

- - -

Klaipėdos sporto klubas "Degantys ratai", kodas 300599357
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4260280

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos
narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-08-03).

- - -

UAB "Dimeka", kodas 303390220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4260281

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 57

Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-07-30).

- - -

UAB "Ars libri", kodas 302721151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-1008
Pranešimo Nr. 4260282

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-08-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2018-07-31).

- - -

"Aigava", UAB, kodas 303328375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 19A-7
Pranešimo Nr. 4260283

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-06-12 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-06).

- - -

UAB "LAMPORA", kodas 302775697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4260284

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-07-30).

- - -

18-oji laikinų metalinių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125059872
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 66-2
Pranešimo Nr. 4260285

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Plentas LT", kodas 304428791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Daugailių mstl. Plento g. 3
Pranešimo Nr. 4260286

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-08-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-07-16); Akcininkų sprendimas (2018-07-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 58

- - -

UAB "Vilktera", kodas 302500740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 48
Pranešimo Nr. 4260287

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-06).

- - -

UAB "Kaspero investicijos", kodas 303358767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4260288

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-07-30).

- - -

UAB Clean Ray, kodas 302918241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 10-15
Pranešimo Nr. 4260289

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-06); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2018-08-06).

- - -

UAB "MPE INVESTMENT", kodas 300865612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4260290

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-01).

- - -

UAB BONIVITA, kodas 303033439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Dvaro g. 6
Pranešimo Nr. 4260291

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-06).

- - -

Genadijaus Kazancevo individuali įmonė, kodas 187924532



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 59

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. P. Širvio g. 28-2
Pranešimo Nr. 4260292

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-08-03).

- - -

UAB "RENOLĖ", kodas 302591512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 14-125
Pranešimo Nr. 4260293

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2018-08-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-06).

- - -

UAB "Auksinės kopos "Nida", kodas 304415527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Preilos g. 39B
Pranešimo Nr. 4260294

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2018-08-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2018-08-01); Įgaliojimas
(2018-08-01).

- - -

UAB "Nordikus", kodas 304736650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 35-47
Pranešimo Nr. 4260295

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-08-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-01).

- - -

"European Berries", UAB, kodas 304559591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 124
Pranešimo Nr. 4260296

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 60

UAB "Kiemstata ir partneriai", kodas 304428325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Bėčiakelnių k. 4
Pranešimo Nr. 4260297

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-08-01); Įgaliojimas (2018-08-01).

- - -

UAB "OX ENERGY", kodas 302680548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maišiagalos g. 23
Pranešimo Nr. 4260298

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-11-25 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-06).

- - -

Lančiūnavos žemės ūkio mokyklos sporto klubas "Lančiūnava", kodas 193016448
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Lančiūnavos k.
Pranešimo Nr. 4260299

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; likvidatoriaus; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-07-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo (2018-07-26).

- - -

IĮ "Riforsa", kodas 301684636
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Markučių g. 1-48
Pranešimo Nr. 4260300

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-08-03).

- - -

UAB "Doremika", kodas 304426491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4260301

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-07-30).

- - -

UAB "Katės Micės gardumynai", kodas 300870577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 61

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rėvos g. 13
Pranešimo Nr. 4260302

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-08-03); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2018-08-03).

- - -

UAB "Gopo logistika", kodas 304890399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlio g. 11-24
Pranešimo Nr. 4260303

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"in COMPLEXU" UAB, kodas 303065885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 205
Pranešimo Nr. 4260304

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Med & Beauty Factory"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2018-08-03); Įstatai (2018-08-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo, įstatų tvirtinimo
(2018-08-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Jachtų klubas Dysnai", kodas 302345699
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nevėžio g. 40A-74
Pranešimo Nr. 4260305

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-06).

- - -

UAB "Atradėjas", kodas 304710680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4260306

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-11-09 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-06).

- - -

One Trip, UAB, kodas 304033207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 62

Pranešimo Nr. 4260307

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-08-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KEPINIŲ GAUSA", kodas 148250281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4260308

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-08-03).

- - -

Elektrėnų socialinių paslaugų centro darbuotojų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 304888708
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Semeliškių g. 99-2
Pranešimo Nr. 4260309

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas (2018-07-12).

- - -

Ukmergės rajono visuomeninė organizacija "SOS-Vepriuose", kodas 183133912
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Veprių mstl. Šventosios g. 9
Pranešimo Nr. 4260310

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-06).

- - -

UAB "Trečioji investavimo įmonė", kodas 303397909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4260311

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2018-08-01).

- - -

Verified Payments, UAB, kodas 304576936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4260312

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 63

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2018-08-02); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2018-08-02); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-02); Lietuvos banko leidimas / Dėl neprieštaravimo vadovų kandidatūroms
(2018-08-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apatas", kodas 135540911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dirvupių k. Pramonės g. 14
Pranešimo Nr. 4260313

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir gauti Nekilnojamojo
turto registro paslaugas (2018-07-30); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų
registrui ir gauti Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2018-07-30); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti
dokumentus Juridinių asmenų registrui ir gauti Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2018-07-30).

- - -

E. Dunskaus įmonė "EDS1", kodas 135988327
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Liepojos g. 19-3
Pranešimo Nr. 4260314

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-01); Savininko sprendimas / E. Dunskaus
įmonės "EDS1" Savininko sprendimas pertvarkyti įmonę į MB "EDS1" (2018-08-01).

- - -

UAB "BALTOVILA", kodas 122366275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rokantiškių Sodų 12-oji g. 15
Pranešimo Nr. 4260315

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-08-03).

- - -

Šakių rajono Griškabūdžio gimnazija, kodas 190820757
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Griškabūdžio mstl. Alyvų g. 4
Pranešimo Nr. 4260316

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų registravimo (2018-08-01);
Nuostatai (2018-08-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2018-08-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įgaliojimų suteikimo
(2018-08-01).

- - -

UAB "Skaitmeninio sertifikavimo centras", kodas 300037763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Stulginskio g. 5-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 64

Pranešimo Nr. 4260317

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-06).

- - -

UAB "Vilkai", kodas 304285051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. P. Cvirkos g. 8
Pranešimo Nr. 4260318

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-08-06); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo sustabdymą (2018-08-06); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-08-06); Pranešimas
apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-08-06).

- - -

Gruzdžių medžiotojų būrelis, kodas 191534125
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gruzdžių mstl. Dr. J. Šliupo g. 2
Pranešimo Nr. 4260319

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, vadovo, valdybos duomenų
įregistravimo (2018-08-01); Įstatai (2018-08-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo, vadovo, valdybos išrinkimo (2018-08-01); Įgaliojimas (2018-08-01).

- - -

Klaipėdos miesto kultūrizmo ir fitneso klubas "JĖGA IR GROŽIS", kodas 300543077
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4260320

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-08-03).

- - -

Savivaldybės įmonė "VILNIAUS PLANAS", kodas 123615345
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 3
Pranešimo Nr. 4260321

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 65

MB "Skadas", kodas 304889411
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 8-2
Pranešimo Nr. 4260322

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Ritmolaikas", kodas 303053662
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos 7-oji g. 21
Pranešimo Nr. 4260323

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-06).

- - -

UAB "POTIBALT Invest", kodas 302558850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4260324

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-07-30).

- - -

MB "Luna plena", kodas 304887442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 4260325

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Lambyland", kodas 302658142
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Tarpežerės k. Šaltoniškių g. 62
Pranešimo Nr. 4260326

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vingė", kodas 302428643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 36-9
Pranešimo Nr. 4260327

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 66

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-08-02).

- - -

UAB "Tinwestplus", kodas 303304374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4260328

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-06); Įgaliojimas
(2018-06-18); Įgaliojimo panaikinimas (2017-07-14).

- - -

Minipeople klubas, kodas 302507724
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16A-201
Pranešimo Nr. 4260329

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-06).

- - -

Juozo Urbšio atminimo klubas, kodas 304286751
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 14
Pranešimo Nr. 4260330

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-06).

- - -

UAB "Maišelių plantacija", kodas 302736438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Naujininkų k. 3
Pranešimo Nr. 4260331

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-06).

- - -

Alytaus rajono melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Nendrinė", kodas 302588886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Gluosninkų k. Gluosninkų g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 67

Pranešimo Nr. 4260332

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-06).

- - -

UAB "Podita", kodas 302859323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 4260333

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lazdijų agroservisas", kodas 165168395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Birsčių k.
Pranešimo Nr. 4260334

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-08-02); Įstatai (2018-08-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-08-02).

- - -

D. Krikščiūno individuali įmonė, kodas 168094480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Rozalimo mstl. Pievų g. 1
Pranešimo Nr. 4260335

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-08-03); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2018-08-03); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-08-03).

- - -

UAB "Lugita", kodas 303395961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4260336

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-07-30).

- - -

UAB "Guriai LT", kodas 304120516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 68

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodasis kel. 80
Pranešimo Nr. 4260337

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-08-03); Įstatai (2018-08-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EAT & viešbutis "Šarūnas", kodas 111501145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 4260338

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-08-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REMEDA", kodas 120421972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 29
Pranešimo Nr. 4260339

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-06).

- - -

UAB "Moleta", kodas 303483429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4260340

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-08-01).

- - -

UAB "ALKOR", kodas 300112835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kepyklos g. 15
Pranešimo Nr. 4260341

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2018-08-06); Įgaliojimas (2018-05-02).

- - -

Namo patalpų savininkų bendrija "Rūta-2", kodas 152780232
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. G. D. Kuverto g. 15
Pranešimo Nr. 4260342

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 69

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-07-31).

- - -

UAB Šiltnamių fabrikas, kodas 304889436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 4260343

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Grupė LT", kodas 302658249
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Tarpežerės k. Šaltoniškių g. 62
Pranešimo Nr. 4260344

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Isidos", kodas 303305095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Barkausko g. 23
Pranešimo Nr. 4260345

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-03); Sprendimas / Vienintelio akcininko
sprendimas (2018-08-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-08-03).

- - -

MB "Pakvista", kodas 304602822
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mastaičių k. Garliavos g. 33
Pranešimo Nr. 4260346

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-03).

- - -

UAB "Auretuva", kodas 304879958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 27-41
Pranešimo Nr. 4260347

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-06).

- - -

MB "MMŪ", kodas 303005906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. M. K. Čiurlionio g. 65A-1
Pranešimo Nr. 4260348



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Montagė", kodas 135573975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 78-4
Pranešimo Nr. 4260349

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-06).

- - -

UAB "Meino transportas", kodas 304861839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 417-34
Pranešimo Nr. 4260350

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Naujininkų plantacija", kodas 302736776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Naujininkų k. 3
Pranešimo Nr. 4260351

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-06).

- - -

Panevėžio FK "Ekrano senjorai", kodas 300560913
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 2B
Pranešimo Nr. 4260352

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-06).

- - -

UAB "ORTOPEDIJOS PASLAUGŲ KLINIKA", kodas 302792910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 71

Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Pakalniškių k. Kernavės g. 1
Pranešimo Nr. 4260353

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-08-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-01).

- - -

Biržų rajono Pačeriaukštės kaimo bendruomenė, kodas 155315217
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Pačeriaukštės I k. Mokyklos g. 7
Pranešimo Nr. 4260354

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Devynioliktas amžius", kodas 302636053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Nėries g. 16A
Pranešimo Nr. 4260355

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-08-06).

- - -

UAB "Fjordas", kodas 303193803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4260356

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-08-02); Įstatai (2018-08-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės konvertavimo iš litų į eurus, įstatinio
kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2018-08-02); Įgaliojimas (2018-08-02).

- - -

Širvintų sporto klubas "Briedis", kodas 304426705
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Staviškių g. 2
Pranešimo Nr. 4260357

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-06).

- - -

TOVARYSTVO Z OBMEZHENOIU VIDPOVIDALNISTIU "VNS" ATSTOVYBĖ LIETUVOJE, kodas 304686247



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 72

Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 20-9
Pranešimo Nr. 4260358

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir pakeistų steigėjo valdymo organo nario
duomenų įregistravimo (2018-07-25); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-07-25); Užsienio asmens
pasas (2018-07-25).

- - -

VšĮ "Šis tas", kodas 304183609
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 11-82
Pranešimo Nr. 4260359

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biotechnologinė platforma", kodas 302671232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stiklių g. 16-11
Pranešimo Nr. 4260360

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-07-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-01-31 (2018-07-31).

- - -

UAB "Titranga", kodas 304440384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4260361

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-08-01).

- - -

PAUPIO KAIMŲ BENDRUOMENĖ, kodas 302757069
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Paupio k. Izidoriaus Gudavičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4260362

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 73

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-06).

- - -

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto tautinių šokių kolektyvas "Džigūnas", kodas 304431392
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lukštinės g. 6-2
Pranešimo Nr. 4260363

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ODIS 99", kodas 142112124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 169H
Pranešimo Nr. 4260364

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kuršėnų vandenys", kodas 301507301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Gergždelių g. 44
Pranešimo Nr. 4260365

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Turto vertės nustatymo pažyma / Dėl turto rinkos vertės nustatymo kitais tikslais, rinkos vertės nustatymas
nuosavybės teisės perleidimo tikslu (2018-08-01); Turto vertinimo ataskaita / Dėl turto rinkos vertės nustatymo kitais
tikslais, rinkos vertės nustatymas nuosavybės teisės perleidimo tikslu (2018-08-01).

- - -

UAB "NTG Logistics LT", kodas 304741455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 4260366

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-02); Įstatai (2018-08-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-08-02); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-08-02).

- - -

Širvintų rajono sveikuolių klubas "Žvalumas", kodas 193288829
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. J. Janonio g. 15-14
Pranešimo Nr. 4260367



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-06).

- - -

VšĮ "LFF sporto medicinos centras", kodas 303910863
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aukštaičių g. 51
Pranešimo Nr. 4260368

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2018-08-02);
Įgaliojimas (2018-08-02).

- - -

UAB "Asistana", kodas 304890463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 4260369

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Guslava", kodas 302621934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 128
Pranešimo Nr. 4260370

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-06).

- - -

UAB "Nivelita", kodas 304300471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4260371

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-08-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-08-02); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-08-02);
Įgaliojimas (2018-08-02).

- - -

620-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125062320
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentupio g. 15
Pranešimo Nr. 4260372

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 75

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-08-06);
Prašymas / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2018-08-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo (2018-08-06); Įsakymas / Vilniaus m. savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo įsakymas dėl
adresų suteikimo (2018-08-06).

- - -

UAB "Ripeka", kodas 304426071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4260373

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-07-30).

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "Bočiai" Šilutės rajono bendrija, kodas 177387176
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Liepų g. 16
Pranešimo Nr. 4260374

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko pakeitimo įregistravimo
(2018-08-02); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl bendrijos valdybos pirmininko išrinkimo (2018-08-02).

- - -

E. Mockapetrytės firma "Eglės vaistinė", kodas 134092857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sartų g. 20
Pranešimo Nr. 4260375

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-08-02); Įgaliojimas (2018-08-02); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis ištaisyti
rašymo apsirikimą 2018-07-17 Kauno apygardos teismo nutartyje, įsiteisėjimo data 2018-08-02 (2018-08-02); Teismo
nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti įmonę bankrutavusia ir likviduojama, įsiteisėjimo data 2018-07-27
(2018-08-02).

- - -

UAB "Transtira transport", kodas 304612396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Vilniaus g. 4
Pranešimo Nr. 4260376

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-07-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-07-02).

- - -

UAB "Vinvesta", kodas 303254277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kranto g. 19
Pranešimo Nr. 4260377



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2018-08-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo
(2018-08-03).

- - -

PLUNGĖS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRAS, kodas 271759610
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Mendeno g. 4
Pranešimo Nr. 4260378

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2018-08-01).

- - -

UAB "Vaidosas.S", kodas 302606697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bazilijonų g. 6-102
Pranešimo Nr. 4260379

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-08-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-02).

- - -

UAB ENERGUS, kodas 302571367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 176C
Pranešimo Nr. 4260380

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-08-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-03).

- - -

UAB "Vaimena", kodas 244156540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 215-7
Pranešimo Nr. 4260381

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-06).

- - -

Deniso Galiamino privati įmonė, kodas 126134445
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 27-9
Pranešimo Nr. 4260382

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 77

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-07-31).

- - -

Pallada group UAB, kodas 304881973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4260383

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-03).

- - -

UAB "LT Development Fund", kodas 303218562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4260384

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-08-03).

- - -

UAB "SUNERGUS", kodas 302592607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Povilo Višinskio g. 27-1
Pranešimo Nr. 4260385

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-08-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-08-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-08-02).

- - -

UAB "Abrakadabra dirbtuvės", kodas 302865689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 4260386

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-03).

- - -

"Erinera", MB, kodas 304760509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 11-64
Pranešimo Nr. 4260387

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-07-27);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / MB nario sprendimas dėl vadovo pakeitimo (2018-07-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 78

UAB "Tukana", kodas 304888875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Paįstrio k. Žemdirbių g. 15
Pranešimo Nr. 4260388

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Imperial Arms", kodas 302509789
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 77-36
Pranešimo Nr. 4260389

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšI "Imperial Arms").

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Gerumo vartai", kodas 304173682
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pyplių k. Ievų g. 5
Pranešimo Nr. 4260390

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Asociacija "Augu šviesoje", kodas 304890417
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Grafų g. 7
Pranešimo Nr. 4260391

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Advesa", kodas 304432074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4260392

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-07-30).

- - -

MB "Nebegėda", kodas 304890424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 32
Pranešimo Nr. 4260393

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Telescopium", kodas 302870355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 79

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 4260394

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-07-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-07-27 (2018-07-31).

- - -

UAB "Biri uoliena", kodas 304254344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 4260395

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-08-02); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-07-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-07-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2018-07-27).

- - -

MB "Ričardo autoremontas", kodas 303100471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Vilties g. 14
Pranešimo Nr. 4260396

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šatra", kodas 177004560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Pramonės g. 4B
Pranešimo Nr. 4260397

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-06); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-08-06).

- - -

UAB "Klaipėda Rent", kodas 303379843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šlakių g. 9-1
Pranešimo Nr. 4260398

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-03); Įstatai (2018-08-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-08-03).

- - -

UAB "Verslo vystymo konsultacijos", kodas 303479459



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 80

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4260399

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-08-01).

- - -

UAB RIGEDUS, kodas 302861477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4260400

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-07-30).

- - -

VšĮ "STOK IR ŠOK", kodas 302852439
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Vanaginės g. 78
Pranešimo Nr. 4260401

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-06).

- - -

VšĮ Veiklių mamų klubas, kodas 304087525
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4260402

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Šachmatinė", kodas 300557803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 4260403

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-06);
Įgaliojimas (2018-01-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 81

UAB "Viktorijos statyba", kodas 303140430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mileišiškių Sodų 8-oji g. 16
Pranešimo Nr. 4260404

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-06).

- - -

UAB "Turdvario plantacija", kodas 302736751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Naujininkų k. 3
Pranešimo Nr. 4260405

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-06).

- - -

UAB "Adelika", kodas 303390238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4260406

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-07-30).

- - -

UAB "L ir MUS", kodas 304429249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4260407

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2018-08-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2018-08-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-08-02); Įgaliojimas (2018-08-02).

- - -

UAB "KP Logistic", kodas 300646223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Bagdoniškės g. 18
Pranešimo Nr. 4260408

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-06); Įstatai (2018-08-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-08-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-08-06).

- - -

UAB "Riverita", kodas 304416419



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 82

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363
Pranešimo Nr. 4260409

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko, buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2018-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo, buveinės adreso keitimo (2018-08-01);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-08-01); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2018-08-01).

- - -

UAB "Rivita", kodas 304503023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4260410

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2018-08-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2018-08-01).

- - -

Draugija "Motulės delnuos", kodas 302295972
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. L. Ivinskio g. 4
Pranešimo Nr. 4260411

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Virmantas", kodas 184563646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Žalioji g. 27
Pranešimo Nr. 4260412

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-08-01); Įgaliojimas (2018-08-01); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiateisėjimo data 2018-07-31 (2018-08-01).

- - -

UAB "Versimus", kodas 302552185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4260413

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-07-30).

- - -

UAB "Gemmo inžinerija", kodas 303271814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 83

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 92-212
Pranešimo Nr. 4260414

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-04).

- - -

"Askita", UAB, kodas 304774551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4260415

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2018-08-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2018-08-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-08-02); Įgaliojimas (2018-08-02);
Įgaliojimas (2018-02-28); Įgaliojimas (2018-02-28); Įgaliojimas (2018-02-28); Įgaliojimas (2018-02-28).

- - -

UAB Erdera, kodas 302984362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4260416

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-07-30).

- - -

SAUTRA, UAB, kodas 302757432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10A
Pranešimo Nr. 4260417

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-07-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-07-20 (2018-07-31).

- - -

Č. Lipinskio įmonė, kodas 178864310
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Purviniškių k. 14B
Pranešimo Nr. 4260418

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ars nova", kodas 303470015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4260419

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 84

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-07-30).

- - -

UAB "Unisela", kodas 303389403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Budrionių k. 2
Pranešimo Nr. 4260420

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-08-06).

- - -

UAB OLIVELA, kodas 303028659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 16-13
Pranešimo Nr. 4260421

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-06);
Įgaliojimas (2018-07-25).

- - -

UAB "Sibis", kodas 303290608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4260422

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-07-30).

- - -

UAB "Arolis", kodas 303166254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 4260423

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-03).

- - -

MB "Jalika", kodas 303192740
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4260424

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-07-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 85

- - -

UAB "Vyro laikas", kodas 304890456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 98-48
Pranešimo Nr. 4260425

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "LT projektų grupė", kodas 304142224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 19-21
Pranešimo Nr. 4260426

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-06).

- - -

UAB "Centresta", kodas 126094641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 4260427

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-07-26);
Užsienio valstybės registro išrašas (2018-07-26); Įgaliojimas (2018-07-26).

- - -

UAB "Duseta", kodas 303357626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dusetų g. 6
Pranešimo Nr. 4260428

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-06).

- - -

UAB "Kristsilvija", kodas 304093275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pabiržio k. Keramikų g. 106
Pranešimo Nr. 4260429

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Partonas", kodas 304879310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4260430



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-06); Sprendimas (2018-08-06);
Įgaliojimas (2018-07-31).

- - -

UAB "Autokausta keliai", kodas 302889996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Marvelės g. 199B
Pranešimo Nr. 4260431

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Karlitas", kodas 300544115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Sodų g. 37A-66
Pranešimo Nr. 4260432

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-08-06).

- - -

UAB Gera taisykla, kodas 302609031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4260433

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-07-30).

- - -

VšĮ "Versli Lietuva", kodas 302454111
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 4260434

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kito organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-08-01); Įstatai (2018-08-01);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-08-01); Įgaliojimas (2018-08-01).

- - -

UAB "Širvintų chirurginiai ištekliai", kodas 303339592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4260435

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-07-30).

- - -

Mažėnų bendruomenė, kodas 302904964



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 87

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Mažėnų k. Mažėnų g. 17
Pranešimo Nr. 4260436

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-06).

- - -

MB "Rotecha", kodas 303125827
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 4260437

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-08-26 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-06).

- - -

UAB "Naujoji Elija", kodas 304252350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 5
Pranešimo Nr. 4260438

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-03).

- - -

UAB "Lekemė", kodas 301098737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Lekemės k. 2
Pranešimo Nr. 4260439

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2018-08-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Nominacija", kodas 158355170
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kauno g. 40-2
Pranešimo Nr. 4260440

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 88

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-06).

- - -

UAB "Momo Kaunas", kodas 304700946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 20-43
Pranešimo Nr. 4260441

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-10-25 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-06).

- - -

UAB NEW SMART TECHNOLOGY, kodas 304737154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 4260442

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-03).

- - -

Asociacija Bibliotekininkų klubas, kodas 302762931
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 14
Pranešimo Nr. 4260443

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-06).

- - -

VILNIAUS VIDINIO RATO KLUBAS, kodas 225537750
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Mykolo g. 4-10
Pranešimo Nr. 4260444

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovop, valdybos narių ir vadybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2018-07-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo
(2018-07-31).

- - -

Birštono sveikos gyvensenos klubas "Šilagėlė", kodas 152840067
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Birutės g. 10
Pranešimo Nr. 4260445



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2018-08-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-06).

- - -

UAB "Šutinių plantacija", kodas 302736790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Naujininkų k. 3
Pranešimo Nr. 4260446

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-06).

- - -

UAB "Nanoenergija", kodas 304885690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Aušros g. 13-6
Pranešimo Nr. 4260447

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2018-08-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-08-02).

- - -

UAB "Kitas reikalas", kodas 303157981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 10A
Pranešimo Nr. 4260448

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Protokolas / Bankroto administratoriaus (juridinio asmens) akcininkų susirinkimo protokolas dėl l.e.p.
vadovo pareigas paskyrimo (2018-08-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso
"bankrutuojantis" įregistravimo (2018-07-30); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto procedūros vykdymo ne
teismo tvarka (2018-07-30).

- - -

MB "Tadas ir Edvinas", kodas 304223683
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dumburio g. 14
Pranešimo Nr. 4260449

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-02); Sprendimas (2018-08-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 90

- - -

JAUNIMO KLUBAS "VIJA", kodas 193272262
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 23
Pranešimo Nr. 4260450

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-06).

- - -

UAB "Rampini turtas", kodas 304529993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bebrų g. 1-3
Pranešimo Nr. 4260451

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2018-08-03); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2018-08-03).

- - -

UAB "Ledlandas", kodas 304251323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Moliakelio g. 17
Pranešimo Nr. 4260452

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-06).

- - -

UAB "Baltijos elektrinių investicijos", kodas 236003370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 68
Pranešimo Nr. 4260453

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir gauti Nekilnojamojo
turto registro paslaugas (2018-07-30); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų
registrui ir gauti Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2018-07-30); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti
dokumentus Juridinių asmenų registrui ir gauti Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2018-07-30).

- - -

Kooperatyvas "EKO tikslas", kodas 300629081
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Laisvės g. 19A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 91

Pranešimo Nr. 4260454

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: kito organo narių skaičiaus; revizijos komisijos narių skaičiaus.

- - -

UAB "Torsena", kodas 303459015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vytauto g. 13-28
Pranešimo Nr. 4260455

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-07-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-07-27).

- - -

UAB "Sonlera", kodas 304422482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4260456

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-06).

- - -

"Daplingas", UAB, kodas 303201933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4260457

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-07-30).

- - -

UAB "Zalepūgų plantacija", kodas 302860083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Naujininkų k. 3
Pranešimo Nr. 4260458

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-06).

- - -

UAB "BENE FACTUM", kodas 300081770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sandėlių g. 44
Pranešimo Nr. 4260459

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 92

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Talda", kodas 135497755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 104G
Pranešimo Nr. 4260460

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Atskyrimo sąlygos (2018-08-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio
atskyrime teisinio statuso įregistravimo (2018-08-02); Reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaita (2018-08-02).

- - -

Lietuvos kaukolės pamato chirurgų draugija, kodas 195707934
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 4260461

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-06).

- - -

R. Mitkaus įmonė, kodas 180374160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Šiaulių pl. 10
Pranešimo Nr. 4260462

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įmonės savininko, vadovo duomenų pakeitimų
įregistravimo (2018-08-01); Savininko sprendimas (2018-08-01); Paveldėjimo teisės liudijimas (2018-08-01);
Nuosavybės teisės liudijimas (2018-08-01).

- - -

UAB "Softneta", kodas 300664890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 1
Pranešimo Nr. 4260463

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-06).

- - -

UAB "Kuprynovičiaus šeima", kodas 303414486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4260464



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-07-30).

- - -

Fotoklubas 50 mm, kodas 302780947
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4260465

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-08-03).

- - -

Algimanto Juodžio įmonė, kodas 145414245
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Javų g. 83M
Pranešimo Nr. 4260466

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, nuostatų naujos redakcijos
įregistravimo (2018-08-01); Nuostatai (2018-08-01); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, nuostatų
naujos redakcijos patvirtinimo (2018-08-01).

- - -

Uždaroji dizaino ir leidybos akcinė bendrovė "Kopa", kodas 132748387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kampo g. 7
Pranešimo Nr. 4260467

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

KŪB "Kriptovaliutų fondas", kodas 304751385
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4260468

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-07-26); Įgaliojimas (2018-07-26).

- - -

UAB "Hetman & Associates", kodas 301232741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Gedimino g. 13
Pranešimo Nr. 4260469

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 94

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-06); Įgaliojimas (2018-07-19).

- - -

UAB "Aluston Group", kodas 302806979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 31-12
Pranešimo Nr. 4260470

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-06).

- - -

Sodininkų bendrija "Periodika", kodas 302538641
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Vaitkaus g. 13-13
Pranešimo Nr. 4260471

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-08-02).

- - -

UAB "Aviliona", kodas 304888786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 42-69
Pranešimo Nr. 4260472

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Baltic operations, kodas 303201068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4260473

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-07-30).

- - -

UAB "CONTE BALTIC", kodas 302674545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 84B-2
Pranešimo Nr. 4260474



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-06).

- - -

Lietuvos Nepriklausomybės gynimo Sausio 13-osios brolijos Druskininkų skyrius, kodas 300524803
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Veisiejų g. 22-34
Pranešimo Nr. 4260475

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-07-30).

- - -

UAB "Eurosetis", kodas 303364154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4260476

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-07-30).

- - -

UAB "Laugena", kodas 172380039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Kalnujų g. 11
Pranešimo Nr. 4260477

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-08-03).

- - -

UAB "PT Vakarai", kodas 304844003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 5
Pranešimo Nr. 4260478

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-03).

- - -

UAB "Hostera", kodas 303287398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 18-45
Pranešimo Nr. 4260479

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-08-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 96

UAB Agropro, kodas 302443314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Voškonių k. Jovarų g. 3
Pranešimo Nr. 4260480

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-03); Akcininkų sprendimas (2018-08-03).

- - -

UAB "Žydinčios sienos", kodas 304456381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 3-4
Pranešimo Nr. 4260481

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-02-06 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-08-06); Įgaliojimas (2018-08-03).

- - -

MB "Rejusta", kodas 303265583
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4260482

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-07-30).

- - -

A. Karvelio terapijos-fitoterapijos įmonė, kodas 178659953
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Stepurkiškės k. 1A
Pranešimo Nr. 4260483

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Baltijos funkcinės odontologijos asociacija, kodas 304146386
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 3
Pranešimo Nr. 4260484

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-06).

- - -

Liedhegener LT UAB, kodas 304874861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 97

Pranešimo Nr. 4260485

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2018-07-31); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl prokūros išdavimo (2018-07-31); Prokūra / Prokuristas David Gary Liedhegener
(2018-07-31); Įgaliojimas (2018-07-31); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2018-07-31).

- - -

MB "Plius dydis", kodas 303242816
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4260486

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-08-01).

- - -

VITALI RABANOVICI INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 302543670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4260487

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-07-30).

- - -

UAB "Aurintus", kodas 304873930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vasario 16-osios g. 41
Pranešimo Nr. 4260488

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Agroparkas", kodas 110805241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Nečionių k.
Pranešimo Nr. 4260489

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-08-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2018-08-03).

- - -

R. Vilčinskienės personalinė įmonė, kodas 183222784
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 27A-29
Pranešimo Nr. 4260490

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 98

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-08-03); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-08-03); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-08-03);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Klaipėdos aerouostas, kodas 163334217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dirvupių k.
Pranešimo Nr. 4260491

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir gauti Nekilnojamojo
turto registro paslaugas (2018-07-30); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų
registrui ir gauti Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2018-07-30); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti
dokumentus Juridinių asmenų registrui ir gauti Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2018-07-30).

- - -

Sporto klubas "Šilalės futbolas", kodas 304224970
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Dariaus ir Girėno g. 54
Pranešimo Nr. 4260492

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-02).

- - -

Trakų lopšelis-darželis "Obelėlė", kodas 190646769
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Trakų g. 13
Pranešimo Nr. 4260493

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-08-01);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SADRIGLA", kodas 111569018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 76-10
Pranešimo Nr. 4260494

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAS LIUCIJĄ", kodas 122661749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dubingių g. 40A
Pranešimo Nr. 4260495

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 99

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-03).

- - -

UAB "Hidrum", kodas 300131732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkūno a. 50A-1
Pranešimo Nr. 4260496

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-06).

- - -

UAB "Sargūnų plantacija", kodas 302742366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Naujininkų k. 3
Pranešimo Nr. 4260497

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-06).

- - -

UAB Mushroom agency, kodas 302659988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 2-27
Pranešimo Nr. 4260498

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-07-31);
Užsienio valstybės registro išrašas (2018-07-31).

- - -

UAB "Studio F.M.", kodas 302657713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaižganto g. 9
Pranešimo Nr. 4260499

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2018-08-01); Įgaliojimas (2018-07-11).

- - -

UAB "Tarvilas", kodas 303362228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4260500

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-07-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 100

- - -

Vilniaus kolegijos studentų atstovybė, kodas 125727357
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 58-1
Pranešimo Nr. 4260501

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-08-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-06).

- - -

VšĮ "Alfa renginiai", kodas 303033841
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4260502

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-06).

- - -

UAB "Gerbuvista", kodas 303008681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 52-7
Pranešimo Nr. 4260503

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-06).

- - -

VšĮ "Siekio sportas", kodas 303880352
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4260504

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-03-12 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 101

aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-06).

- - -

UAB "DAO SPB 1", kodas 304641953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 5
Pranešimo Nr. 4260505

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAMUSIS PAMARYS", kodas 135512890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 28
Pranešimo Nr. 4260506

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos kadencijos valdybos įregistravimo (2018-08-02);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl naujos kadencijos valdybos pirmininko rinkimo (2018-08-02); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl naujos kadencijos valdybos narių rinkimo (2018-08-02); Įgaliojimas (2018-08-02); Užsienio asmens
pasas (2018-08-02); Užsienio asmens pasas (2018-08-02); Užsienio asmens pasas (2018-08-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SERGITA", kodas 122618858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 13
Pranešimo Nr. 4260507

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-06); Įstatai (2018-08-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2018-08-06).

- - -

UAB "Pardavėjai", kodas 303358920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4260508

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-07-30).

- - -

UAB "SOUTHGATE CONSULTANTS", kodas 111789854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 22-33
Pranešimo Nr. 4260509

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-06); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2018-08-06); Valdybos posėdžio protokolas (2018-08-06); Įstatai (2018-08-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2018-08-06); Įgaliojimas (2018-08-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 102

- - -

Viešoji įstaiga VILTIES PASAULIS, kodas 300136380
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dubingių g. 40A
Pranešimo Nr. 4260510

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-03).

- - -

H. Hayrapetyan IĮ "Askanio", kodas 300063338
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Slyvų g. 4
Pranešimo Nr. 4260511

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-08-06).

- - -

ŠVENTO JOKŪBO KELIO DRAUGŲ ASOCIACIJA, kodas 303222596
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Višinskio g. 11
Pranešimo Nr. 4260512

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-06); Įgaliojimas (2018-07-20); Įgaliojimas (2018-07-19).

- - -

UAB "Pigasa", kodas 303273046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Medininkų k. Pranciškonų g. 5
Pranešimo Nr. 4260513

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-08-06).

- - -

UAB "IT CONSULT GROUP", kodas 302777577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bendorių k. Ateities g. 28B-2
Pranešimo Nr. 4260514

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-05); Įstatai (2018-08-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcijų valdytojo sprendimas (2018-08-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 103

New Trip, UAB, kodas 304875550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40
Pranešimo Nr. 4260515

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-08-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-02).

- - -

MB "Statybų aplinka", kodas 304227571
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 15
Pranešimo Nr. 4260516

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-06).

- - -

UAB "Baltiklita", kodas 303913877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4260517

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-06).

- - -

UAB "CITYLANCE", kodas 302994958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4260518

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-07-30).

- - -

UAB "Užpelkių plantacija", kodas 302742398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Naujininkų k. 3
Pranešimo Nr. 4260519

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-06).

- - -

UAB "Anvalis", kodas 304835082



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 104

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4260520

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-08-06); Įgaliojimas (2018-08-06).

- - -

Mažoji bendrija "Edlara LT", kodas 304151771
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalotės k. Saulės g. 9-1
Pranešimo Nr. 4260521

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nario pasikeitimo įregistravimo (2018-08-02);
Sprendimas / Dėl nario pasikeitimo (2018-08-02).

- - -

UAB "ALTECHA", kodas 300974768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Obenių skg. 2
Pranešimo Nr. 4260522

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-06).

- - -

MB "Kertamedis", kodas 304878450
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Melioratorių g. 11A-10
Pranešimo Nr. 4260523

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Medgo", kodas 302734412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maumedžių g. 25-6
Pranešimo Nr. 4260524

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-07-31).

- - -

UAB "Dix LT", kodas 302546129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 4-308
Pranešimo Nr. 4260525

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 105

Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-07-31); Įgaliojimas (2018-07-19).

- - -

Alytaus plaukimo klubas "Kliperis", kodas 303468459
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jazminų g. 4-33
Pranešimo Nr. 4260526

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-06).

- - -

IĮ "VDOVYN NATALIIA", kodas 304070981
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4260527

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-07-30).

- - -

UAB "Simply System", kodas 302975954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 11-95
Pranešimo Nr. 4260528

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Actio Catholica Patria" Jaunimo namai, kodas 159955385
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kulautuvos mstl. Poilsio g. 12
Pranešimo Nr. 4260529

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-08-05).

- - -

Akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS MEDIENA", kodas 240616710
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 68
Pranešimo Nr. 4260530

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 106

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir gauti Nekilnojamojo
turto registro paslaugas (2018-07-30); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų
registrui ir gauti Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2018-07-30); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti
dokumentus Juridinių asmenų registrui ir gauti Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2018-07-30).

- - -

VšĮ Tarptautinis reabilitacijos ir neįgaliųjų centras "Nojus", kodas 304156601
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4260531

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-07-31).

- - -

Sodininkų bendrija "ŽALIASODIS", kodas 124883111
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 59-49
Pranešimo Nr. 4260532

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2018-07-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2018-07-30); Įgaliojimas (2018-07-30).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Lieporių g. 15, kodas 145516563
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lieporių g. 15
Pranešimo Nr. 4260533

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos duomenų įregistravimo (2018-07-26);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos išrinkimo (2018-07-26).

- - -

UAB 3S Grupe, kodas 304760128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4260534

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Vilpreksta"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-07-26); Įstatai (2018-07-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-07-26).

- - -

UAB "Smoko", kodas 302749364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 16-13
Pranešimo Nr. 4260535

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 107

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-06);
Įgaliojimas (2018-07-25).

- - -

UAB "MINALBA", kodas 132171010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vidurinė g. 22
Pranešimo Nr. 4260536

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-06).

- - -

UAB "Ultrainvest", kodas 301700834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 4260537

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTAIRAS", kodas 147063097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 15A
Pranešimo Nr. 4260538

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-08-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saurida", kodas 266916280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Montuotojų g. 8
Pranešimo Nr. 4260539

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-06).

- - -

Pulkininkų asociacija, kodas 304110461



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 108

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 38-15
Pranešimo Nr. 4260540

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-06); Įgaliojimas (2018-07-16).

- - -

UAB "Rakrėjus", kodas 303126701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 4260541

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-08-03); Įstatai (2018-08-03); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2018-08-03); Įgaliojimas (2018-07-27).

- - -

UAB Algorus, kodas 302924130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4260542

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-07-30).

- - -

Gargždų lopšelis-darželis "Naminukas", kodas 191789695
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kranto g. 3
Pranešimo Nr. 4260543

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-08-01);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-08-01).

- - -

Lietuvos mokytojų, švietimo ir mokslo profesinės sąjungos Kauno susivienijimas, kodas 193415486
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 11-6
Pranešimo Nr. 4260544

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Auralos verslas", UAB, kodas 303400038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4260545



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-07-30).

- - -

UAB vaikų darželis "Obuolių sodas", kodas 304140928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 30-49
Pranešimo Nr. 4260546

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-08-06).

- - -

"Ransona", UAB, kodas 303389759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4260547

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-07-30).

- - -

VšĮ "Integralus tyrimų centras", kodas 302509127
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 5-3
Pranešimo Nr. 4260548

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšI "Integralus tyrimų centras").

- - -

UAB "Bycar elektra LT", kodas 132412155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mackevičiaus g. 58-4
Pranešimo Nr. 4260549

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-08-02); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2018-08-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eurifeka", kodas 167367912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Draugystės g. 5-27
Pranešimo Nr. 4260550

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2018-08-01); Teismo nutartis / Dėl supaprastinto
bankroto proceso taikymo (2018-08-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 110

UAB "Ausvėja", kodas 304888505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4260551

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Getitas", kodas 134582850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 235
Pranešimo Nr. 4260552

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SMILTYNINIO ŠLAMUČIO" vaistinė, kodas 134715966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 177
Pranešimo Nr. 4260553

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-01 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-08-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-08-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2018-08-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠILTRA", kodas 124665340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Širvintų g. 75-505
Pranešimo Nr. 4260554

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-08-06).

- - -

UAB "Parko gama", kodas 303184494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4260555

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; kiekybinio atstovavimo; likvidatoriaus; prokūros; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 111

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2018-08-01); Įgaliojimas (2018-08-01).

- - -

VšĮ Veiklių mamų klubas, Kauno filialas, kodas 304422137
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4260556

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTNETOS KOMUNIKACIJOS", kodas 125145862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 26
Pranešimo Nr. 4260557

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Psichikos negalios žmonių savarankiško gyvenimo namai", kodas 300034201
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 3-3
Pranešimo Nr. 4260558

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TS logistika", kodas 304885982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 51-28
Pranešimo Nr. 4260559

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-08-04).

- - -

UAB "Budukai", kodas 303655918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiesioji g. 1A
Pranešimo Nr. 4260560

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-08-06).

- - -

Lietuvos inžinerinės pramonės asociacija "Linpra", kodas 121895717



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 112

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 176C
Pranešimo Nr. 4260561

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bestransa", kodas 303536390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4260562

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-08-01).

- - -

MB "Palimas", kodas 304704001
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4260563

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-07-31);
Protokolas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo protokolas dėl vadovo išrinkimo (2018-07-31).

- - -

UAB "SALDUMYNŲ KRAUTUVĖLĖ", kodas 302686298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 4260564

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Capital Team, kodas 304415819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 28-2
Pranešimo Nr. 4260565

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-10-31 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-06).

- - -

Vilnius factoring company, UAB, kodas 304862948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4260566



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 113

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-08-06); Įstatai (2018-08-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-08-06).

- - -

UAB ASD Konstrukcijos, kodas 304742087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 4260567

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2018-08-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2018-08-03); Reorganizavimo sąlygos (2018-08-03); Įgaliojimas (2018-08-03).

- - -

UAB "Miranga", kodas 110753289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 43-65
Pranešimo Nr. 4260568

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-04-01 iki 2018-03-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-06).

- - -

UAB LIETUVIŠKAS MEDUS, kodas 302475319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 30
Pranešimo Nr. 4260569

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-06); Įgaliojimas
(2018-08-03).

- - -

Lietuvos policijos veteranų asociacija, kodas 302508484
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 3B
Pranešimo Nr. 4260570

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 114

- - -

UAB Global Alternatives Investment, kodas 302873230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 4260571

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: konvertuojamų obligacijų išleidimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl konvertuojamųjų obligacijų išleidimo ir pirmumo teisės įsigyti
išleidžiamas konvertuojamąsias obligacijas atšaukimo (2018-07-24); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo išleisti
konvertuojamąsias obligacijas (2018-07-24); Įgaliojimas (2018-07-24); Įgaliojimas (2018-04-27).

- - -

UAB "Lieras", kodas 304888811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 4260572

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Baubas", kodas 304020163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4260573

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-07-31).

- - -

UAB "Smitter", kodas 302651062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4260574

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-07-30).

- - -

Kauno žmonių, sergančių artritu, bendrija, kodas 135736543
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 4260575

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-06).

- - -

UAB "Kalnų grupė", kodas 300040688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 115

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 7-34
Pranešimo Nr. 4260576

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-06).

- - -

UAB "VILNIUS TOWN GROUP", kodas 302247963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių Sodų 33-ioji g. 26
Pranešimo Nr. 4260577

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "FINANCIAL MANAGEMENT GROUP", kodas 225750360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 4260578

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Antstolio patvarkymas / Antstolio patvarkymas apriboti Arūno Šikštos valdymo ir naudojimosi akcijomis
teises,uždrausti priimti sprend.perleisti įmonę,didinti/mažinti įstatinį kapitalą,priimti bet kokius sprendimus,jeigu dėl jų
priėmimo būtų bloginama įmonės turtinė padėtis (2018-08-02).

- - -

UAB Šeimos klinika "Hiperika", kodas 300602903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Utenio a. 9
Pranešimo Nr. 4260579

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-06).

- - -

Asociacija "Klaipėdos plaukimo klubas", kodas 304222898
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Alksnių k. Gobergiškės g. 34
Pranešimo Nr. 4260580

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-04-06 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-219 Puslapis 116

Lietuvos Caritas, kodas 192066334
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Papilio g. 5
Pranešimo Nr. 4260581

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-12).

- - -

Senovės buities muziejus "Palėpė", kodas 302611986
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Lygumų mstl. Sodo g. 4
Pranešimo Nr. 4260582

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-06).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


